PORTARIA N.° 69.2002

“DESIGNA CARGO COMISSIONADO A EXERCER FUNÇÃO DE FIS CAL
SANITÁRIO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Sr. Ângelo Tiago Dalsasso, Cargo
Comissionado CC2 0 Vigilante Ambiental, Lotado na Secretaria Municipal de Saúde e
Bem Estar Social, a acumular a função de Fiscal Sanitário.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Sr. Ângelo Tiago Dalsasso, Cargo
Comissionado CC2 0 Vigilante Ambiental, Lotado na Secretaria Municipal de Saúde e
Bem Estar Social, a acumular a função de Fiscal Sanitário.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento